EDITAL Nº 51/2016 – PROGRAD

PET EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO PRELIMINAR

                 A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo de

bolsistas para o grupo PET Educação Física, objeto do Edital nº 51/2016 - PROGRAD,

conforme o quadro abaixo:

NOME COEFICIENTE ENTREVISTA MÉDIA SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Raquel Rezende Dantas 8,20 9,0 8,6  Aprovada 1º. Lugar

Lucas da Silva Lima 8,09 8,0 8,04  Aprovado 2º. Lugar

Jaíne Nascimento da Silva 9,02 5,0 7,01   Aprovada 3º. Lugar

Spartacos Barbosa de Alencar 8,45 5,5 6,97  Aprovada 4º. Lugar

Ravanelli Souza de Moraes 7,95 5,0 6,47  Aprovado 5º. Lugar

Pâmela da Silva Dias 7,86 5,0 6,43  Aprovada 6 º. Lugar

Elaine Sabrina de Souza Gomes 7,36 4,75 6,05  Classificada

(Cad. Reserva)

7º. Lugar

Silas Barberá Filho 8,25 3,0 5,62 Classificado

(Cad. Reserva)

8º. Lugar

Alanna da Cunha Almeida 7,74 3,5 5,62 Classificada

(Cad. Reserva)

9º. Lugar

Paulo Jorge Santos da Silva 8,01 2,75 5,38  Classificado

(Cad. Reserva)

10º. Lugar

Dayron Leandro da Silva e Silva 8,16 2,5 5,33  Classificado

(Cad. Reserva)

11º. Lugar

Ana Paula de Oliveira Felisberto 5,26 4,5 4,88  Reprovada

Nacíria Chaves Anute === === ===  Desclassificada

Rio Branco AC, 12 de dezembro de 2016.

Profa. Dra. Maria do Socorro Craveiro de Albuquerque

Tutora PET Educação Física

EDITAL N° 32/2015 -   PROGRAD